
ID: 3042 VILE ME QERA 130 M2 TEK RRUGA
E BOGDANEVE 

Kjo vilë e mrekullueshme në rrugën e Bogdaneve ka një
siperfaqe prej 130 metra katrorë dhe është e disponueshme
edhe për qira afatgjatë, duke ofruar një përvojë të
jashtëzakonshme të qëndrimit për klientët që dëshirojnë të
vendosen për një periudhë më të gjatë në Tiranë. Me tre
dhoma gjumi të rehatshme, një kuzhinë të plotësisht e
pajisur, dhe nje tualet, gjithashtu eshte e paisur me
kondicioner për çdo dhomë, ky vend është i përshtatshëm për
të gjitha nevojat tuaja rezidenciale. Veranda e mrekullueshme
siguron një hapësirë të mrekullueshme për të shijuar natyrën
dhe t'i japë vlerë qëndrimit tuaj.

EUR 1,500 /muaj


